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Nya medlemmar  

Solveig Eriksson är ny medlem i föreningen. Solveig och dottern Linn har precis 

flyttat in i lägenhet C32 efter Karin Filis. Vi hälsar dem välkomna till 
Kungsängsterrassen!  

Ny boendeinformation 

Styrelsen har uppdaterat hemsidan (www.kungsangsterrassen.se)och samlat 

diverse uppgifter om boendet i förening som är bra att känna till. Ni hittar det 
under ”Boendeinformation” om ni klickar på huvudrubriken ”Allmänt”.  

Informationen finns också att ladda ner som pdf-fil under ”Dokumentarkiv” och 

för att göra det riktigt enkelt för er så får ni det också som bilaga till detta 

informationsblad. 

Ni som bott länge i föreningen känner säkert till det mesta som står där sen 

tidigare. En del fanns i de så kallade ”Trivselreglerna”, som vi nu tagit bort i och 

med denna boendeinformation.  Jag vill dock på förekommen anledning lyfta 
fram ett par saker särskilt. Det handlar om förvaring i garaget och i trapphusen 

och det har med brandsäkerhet att göra: 

- Garaget ska inte användas som ett extra förråd! Det är helt i sin 
ordning att förvara till exempel cykel, moped, motorcykel, takbox och en 

rimlig mindre mängd ”bilrelaterade” prylar på sin bilplats, men andra 

saker ska inte förvaras där. 

- Trapphusen ska inte heller användas som förråd! Det har säkert 
sagts i många info-blad tidigare, men jag måste ta upp det igen. 

Barnvagnar, cyklar, leksaker och andra lösa och brännbara föremål får av 

brandsäkerhet och städskäl inte förvaras i fastighetens trapphus.  

Ulleråkers Framtid  

Jag vill tipsa om facebook-gruppen Ulleråkers Framtid – ”En plats för nyheter, 

information och diskussion som berör Ulleråkers framtid”. Där kan ni ta del av 

andras idéer och dela med er av egna tankar om områdets utveckling. 

Vårstädning av gården 

Dags igen att snygga till lite på gården inför vår och sommar. Vi samlas på 

innergården söndag den 26 april, kl 13.00 och fördelar arbetet. Reservdatum 

är söndag den 10 maj, kl 13.00, om den 26:e skulle vara regnig.  
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Efter ett par timmars slit plockar vi fram trädgårdsmöblerna, styrelsen fixar fika 

och så får vi sitta och njuta i vårsolen en stund. 

Motioner till årsmötet 

Datum för årsmötet är inte fastställt än, men kommer som vanligt att bli i slutet 

av maj. Exakt tid kommer inom kort. Vi brukar ju vara i Uppsala Folkhögskolas 

lokaler, men de har svårt bekräfta datum just nu på grund av egna arrangemang 
i lokalerna i maj. 

Jag vill påminna om möjligheten att lämna motioner till stämman. De bör lämnas 

till styrelsen senaste 30 april, gärna per e-mail till 
styrelsen@kungsangsterrassen.se  

Gästrummet och pingisrummet 

Gästrummet har fräschats upp vilket ni som brukar boka det förhoppningsvis har 

märkt. Styrelsen har tänkt ta itu med pingisrummet också. Den som har idéer 
eller förslag kring det är välkommen att kontakta styrelsen.  

Cykelplatser och nya träd 

Styrelsen föreslog ju till förra årsmötet 2014 att vi skulle göra några cykelplatser 

i anslutning till entréerna mot gatan vid nummer 30, 32 och 34 och att vi skulle 
plantera fler lindar längs Gustaf Kjellbergs väg. Årsmötet skickade tillbaka 

förslaget till styrelsen för att beredas bättre och vid höststäddagen 

presenterades de modifierade planerna.  

Under våren kommer cykelplatserna nu att anläggas. De som har uteplatser 
respektive balkong nära de planerade platserna är informerade om den tänkta 

utformningen.  

Ungefär samtidigt kommer också några nya lindar att planteras. Det blir två nya 
träd vid södra kortsidan av radhusen, där Gustaf Kjellbergs väg och Henry 

Säldes väg möts. Vi kommer också att byta ut en skadad lind nära entrén till 34-

an. Det är ett av de träd som planterades när huset byggdes som är så pass 
skadat att det inte bedöms klara sig länge till.  

  

Hälsningar 

 

Per Carlsson 

(per.l.carlsson@telia.com , 070-564 25 01) 
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